РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от  13.03. 2014 года                                                                                              № 9
хутор Белый

Об утверждении границ
территориального общественного самоуправления

в Белохуторском сельском поселении
Ленинградского района

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  и  статьи  16  Устава  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района, Совет Белохуторского сельского поселения решил:
            1. Утвердить границы уличного комитета № 1 – ул.Северная, от  № 1 до
№ 46, ул.Горького, от № 5 до № 263.
            2. Утвердить границы уличного комитета № 2 – ул.Горького, от № 263 до
№ 463, ул.Северная, от № 47 до № 92.
            3. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию  по
вопросам  агропромышленного  комплекса,  транспорта,  связи,  строительства,
ЖКХ,  социально  –  правовой  политики и  взаимодействию с  общественными
организациями (Рыбальченко).
            4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник